Si precisa che il presente comma non sarà applicabile alle Richieste di Risarcimento derivanti da attività professionale svolta come dipendente di
Struttura Sanitaria Pubblica o Privata.

2)	la garanzia di cui all’Art1.2.3 opera con un sottolimite di € 2.500 (duemilacinquecento).

Fermo ed invariato il resto.